关于罗定市2019年财政预算

调整方案的报告
罗定市财政局局长  梁祥源
尊敬的郑主任、各位副主任，各位委员：

在预算执行过程中，由于上级下达地方政府债券转贷资金和我市经济运行情况等因素影响，全年预算收支将有较大变化。根据《中华人民共和国预算法》、《中华人民共和国各级人民代表大会常务委员会监督法》、《广东省预算审批监督条例》等规定，我受市人民政府委托，现对2019年财政预算进行调整，具体方案报告如下：

一、一般公共预算收支调整

（一）收入调整

1、地方一般公共预算收入不作调整。

2、上级补助收入不作调整。
3、调入预算周转金不作调整。

4、预算稳定调节基金不作调整。

5、上年结余不作调整。

6、根据《关于下达2019年第二批广东省新增债券转贷资金的通知》（粤财金[2019]21号），省下达我市2019年广东省新增债券（一般债券）6500万元，拟调增地方政府一般债券转贷收入6500万元。

（二）支出调整。

1、一般公共预算增加支出6500万元，其中：需要调增支出金额为6500万元（项目详见附表3）。
调整后，2019年我市地方一般公共预算收入为132728万元，加上转移性收入298534万元，一般公共预算总收入为431262万元。一般公共预算支出为417628万元，加上转移性支出12841万元，一般公共预算总支出为430469万元。收支对比，本年结余793万元。

二、政府性基金预算收支调整

收入调整：根据《关于下达2019年第二批广东省新增债券转贷资金的通知》（粤财金[2019]21号）、《关于下达2019年5月广东省新增债券转贷资金的通知》（粤财债〔2019〕8号），省下达我市2019年广东省新增债券（专项债券），拟调增地方政府专项债务转贷收入87700万元。

支出调整：根据省下达我市2019年广东政府土地储备专项债券转贷资金87700万元，拟调增支出87700万元（支出项目详见附表3）
调整后，2019年我市政府性基金预算收入为109500万元，加上转移性收入176667万元，政府性基金预算总收入为286167万元。政府性基金预算支出为211058万元。收支对比，本年结余75109万元。

主任、各位副主任，各位委员，罗定市2019年财政预算调整方案报告完毕，请予审议。

附表：1、罗定市2019年公共预算调整表

      2、罗定市2019年政府性基金预算调整表

      3、罗定市人民政府办公室关于同意2019年罗定市新增债券转贷资金使用计划的批复（罗府办复【2019】221号）
- 2 -

- 1 -